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Behiç Ak

Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık bölümünden mezun olan Ak 1982 yılından beri 
Cumhuriyet Gazetesi’nde Kim Kime Dum Duma adlı köşede karikatür çizeri. Behiç Ak aynı 
zamanda çocuk kitabı ve oyun yazarı ve yönetmen. Profesyonel anlamda aktif mimarlik 
yapmayan Ak, ilgi alanını 2007 yılında Arkitera için yaptığı bir söyleşide “Bir mesleğim 
yok galiba benim. Bizim okuduğumuz dönemde öğrenci olayları vardı. Sosyal olaylarla 
çok ilgiliydik. Toplumsal örgütlenmelerin içine girdik o dönemde. Mimarlığa da öyle 
bakmaya başladım. Mimarlık, benim için iyi bir bina yapmaktan öteydi. Mimarlığın daha 
çok kamusal yanıyla ilgilendim hep” diyerek özetliyor. Behiç Ak için mimarlık, politik ve 
sosyal içerikli bir alan.

Richard Burdett (Jüri Başkanı)

Richard Burdett, London School of Economics‘de Mimarlık ve Şehircilik Profesörü ve aynı 
zamanda Urban Age Programının Direktörüdür. Kendisi bunların yanısıra kentsel tasarım 
ve kent toplumları üzerine araştırmalar yapan LSE Cities Programının kurucu direktörüdür. 
Burdett Londra 2012 Olimpiyatları için mimarlık ve şehircilik alanlarında baş danışmanlık 
yapmaktadır. 2001-2006 arasında Londra Belediye Başkanına Mimarlık alanında danışmanlık 
yapmıs, bunun yanında Büyük Londra Otoritesinin Mimarlık ve Şehircilik Biriminde 
bulunmuş, ve Barcelona kentinin kalite komitesinde yer almıştır. Burdett 9H Gallery ve 
Londra‘da yer alan Mimarlık Vakfının kurucusudur. Kendisi tasarım alanına gerek İngiltere 
gerekse Avrupa‘dan kamu ve özel sektörün ilgisini çekmeyi başarmış önemli figürlerden 
biridir. 2006 senesinde ‚‘Kentler Mimarlık ve Toplum‘‘ temalı Venedik Mimarlık Bienalinin 
ve 2007 senesinde Tate Modern‘de ‚‘Global Kentler‘‘ sergisinin küratörlüğünü yapmıştır. 
2007 yılında Mies van der Rohe ödülünün jüri başkanlığını yürütmüştür. 

Arzuhan Doğan Yalçındağ

2007 yılından bu yana TÜSİAD başkanlığını devam ettirmektedir. Aynı zamanda, Türk Eğitim 
Gönüllüleri Vakfı, Türk-Amerikan İş Adamları Derneği, Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı Yönetim 
Kurulu Üyelikleri ve Kadın Girişimciler Derneği Kurucu Üyeliği görevlerini de sürdüren 
Yalçındağ, Avrupa Birliği için Kadın İnisiyatifinin Kurucu Başkanı olarak Türkiye adına AB 
ülkelerinde lobi çalışmaları yürütmektedir. Bunların yanısıra Yalçındağ, Dünya Ekonomi 
Platformu tarafından Genç Global Lider seçilmiştir.
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Çağlar Keyder

Profesor Keyder bugün Türkiye, politika, hukuk, kent ve sosyo kültürel alanda oldukça 
önemli bir isim. Keyder‘in akademik anlamda attığı adımlar gerek Türkiye‘nin İstanbul‘un 
büyüme faktörlerini irdeleyen yapıtlarını meydana getiriyor. Türkiye‘nin sosyo kültürel ve 
politik yapısında global dünyadaki yerini irdeleyen yapıtları, Turkiye’de ulusalcılığın tarihi, 
Osmanlı, Modern Orta Doğu, ve Türkiye odaklı çalışmaları, kentlerdeki sosyal yapısının 
ortaya çıkması için çok önemli yer tutmaktadır.

Enrique Norten

TEN Arquitectos kurucusu olan Enrique Norten, Pennsylvania Üniversitesinde Miller 
Mimarlık Bölüm Başkanlığını yürütmektedir. Çoğunlukla Mexico City ve New York 
çevresinde çalışan Norten, Latın Amerika için Mies van der Rohe ödülüne, Dünya Kültürel 
Konseyi tarafından ise Leonardo da Vinci Dünya Sanat Ödülüne layık görülmüştür. Texas 
Üniversitesinde O‘Neal Ford Mimarlık Başkanlığını ve Michigan Üniversitesinde Lorch 
Mimarlık Profesör Başkanlığını üstlenmiştir. Norten içlerinde Dünya Ticaret Merkezi 
Anıt Yarışması ve Holcim Ödülleri gibi çok sayıda uluslararası mimarlık yarışma jürisinde 
yer almıştır. Devam ettiği projelerden bazıları ise Guadalaraja Meksika‘da Guggenheim 
Müzesi, Rutgers Üniversitesi Kolej Kampüsü için yeni bir vizyon ile New Orleans Nehir 
kıyısı alanı için 4,5 mil uzunluğunda yenileme planı yer almaktadır.

Han Tümertekin

1982 yılında İTÜ’den mezun olan Tümertekin, Mimarlık alanında Tğrkiye’de önemli bir 
yere sahip. Mimarlar Tasarım ve Danışmanlık Hizmetleri Ltd.Şti. Kurucu Üyesi olan Tümer-
tekin B2 Evi projesi ile 2004 yılında Mimarlık alanında verilen Ağa Han Ödülünü kazandı. 
Hem Türkiye içerisinde hem de uluslararası alanda oldukça aktif biçimde çalışan mimar 
aynı zamanda akademik olarak da çalışmalarına devam etmekte. Hollanda Delft Üniversi-
tesi, mAAN Uluslararası Konferansı Tokyo ve Harvard Üniversitelerinde verdiği konferans-
lar dışında, calışmaları Domus, Abitare, AV ve World Atlas of Contemporary Architecture 
gibi yayınlarda da yer almıştır.
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Anthony Williams 

Anthony A. Williams Washington D.C. eski Belediye Başkanı ve Primum Public Reality Trust 
CEO‘sudur. 1999 Ocak ayından 2006 Aralık‘a dek iki dönem belediye başkanlığı yapmıştır. 
Williams, Columbia bölgesinin 4. belediye başkanıdır. Bu görevini yürüttüğü esnada 
2004 Aralık ayında Washington D.C.‘de yer alan National League of Cities başkanlığına 
seçilmiştir. Belediye başkanlığına seçilmeden önce Columbia Bölgesinin CFO‘su olarak 
1995-1998 arasında hizmet yapmıştır. CFO ve Belediye Başkanı olarak Williams, Washing-
ton D.C.‘nin finansal açıdan iyileşmesini, diğer kentler arasındaki yerini sağlamlaştırmasını, 
ve kent bütçesini dengelemesini sağlamıştır. Bu sayede kent politikasının geri dönüşümü 
beklenenden 2 sene evvel görülmüş, 185 milyon Dolar bütçe artışını 1997 senesinde 
başarmıştır. Belediye Başkanlık görevinin yanında Williams, Başkan Clinton ve Senato 
tarafından A.B.D. Tarım Departmanına CFO olarak atanmıştır. Bunların yanında Connec-
ticut Eyaletinin Kontrolorü olarak görev yapmış, ve bu esnada 250 parçalı fon ve eyalet 
bütçesinin yönetimlerinden sorumlu olmuştur. 1997 yılında Yönetim Dergisi tarafından 
Kamusal İdareci seçilmiş, 2007 yılında ise Opus Ödülünü almıştır.
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